UBND HUYỆN NGHĨA HÀNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Trường THCS Hành Trung                       Độc lập –Tự do-Hạnh phúc

       Số    T-Tr –THCS H Tr                       Hành Trung ,ngày 20/3/2023

TỜ TRÌNH
( V/V bảo đảm an  ninh cho công tác tổ chức Hội trại
chào mừng sinh nhật Đoàn 26/3 )

       Kính gửi ban công an xã Hành Trung.

      Thực hiện kế hoạch chỉ đạo của Phòng GD-ĐT huyện Nghĩa Hành về việc tổ chức các hoạt động chào mừng ngày sinh nhật Đoàn THCS HCM (26/3/2023), trường THCS Hành Trung có tổ chức Hội trại mừng sinh nhật Đoàn Thanh Niên CS Hồ Chí Minh .Kế hoạch được thực hiện như sau:

   -Thời gian : 01 ngày 25/3/2023 ( 6h30………..17h30 )

    -Đối tượng tham gia : Tất cả HS và CBGV nhà trường

    -Khách  mời phối hợp :BCH xã Đoàn Xã Hành Trung

    - Nội dung:  Lễ truyền thống Đoàn

                         Lễ kết nạp Đoàn viên

                         Hội thi các trò chơi

Để hoạt động trong ngày hội trại của nhà trường được diễn ra  bảo đảm  về trật tự an ninh, nay nhà trường lập tờ trình kính gửi Ban công an xã Hành Trung  biết về kế hoạch và mong ban công an xã nhà có kế hoạch cụ thể để giúp nhà trường bảo vệ được khâu an ninh trật tự cho hoạt động hội trại của nhà trường diễn ra  theo đúng kế hoạch .
  Thay mặt Hội đồng sư phạm nhà trường,chúng tối chân thành cảm ơn sự quan tâm của Ban công an xã nhà .
     Nơi nhận: -Như trên
                       -Lưu VT                                                      HIỆU  TRƯỞNG